ZP/220/61/23
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa wyrobów jednorazowego użytku z włókniny, specjalistycznych obłożeń chirurgicznych dla SPSK-2 w Szczecinie. 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin,03.08.2023ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz
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E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl
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PYTANIE 1 
 Dotyczy zadanie  4
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia oznakowania na opakowaniu parametrów technicznych takich jak"
PSI „ i " MRI " ( informacja dla personelu medycznego w postaci oznakowania na opakowaniu )
Brak oznakowania na opakowaniu spowoduje że użytkownik nie będzie miał pewności czy dostarczona Igła
faktycznie może być używana w polu rezonansu magnetycznego i za każdym razem tą informację będzie
musiał potwierdzać czytając instrukcje obsługi lub oświadczenia producenta
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
PYTANIE 2
Dotyczy zadanie nr 5, poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości, czy Zamawiający wymaga rolek o długości 50 m (formularz cenowy) czy 40 m (zestawienie parametrów – 80 odcinków x 50 cm = 40 m)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rolek o długości 50m. Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki w zał nr 2A w  pozycji 2 w zadaniu 5 W związku z powyższym Zamawiający dokonuje  zmiany zapisu wymagań w pozycji 7: Ilość odcinków: 100.
PYTANIE 3
Dotyczy zadanie nr 5 pozycja 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka w opisie wymagań dotyczących pozycji 2 w zadaniu 5 (Podkład na rolce 60cmx50mb). Zamawiający wymaga podkładów w rolkach o długości 50mb, perforowanych co 50 cm, jednocześnie wskazując ilość listków 80. Jeżeli 50 metrów podzielimy na listki co 50 cm to otrzymamy 100 listków, a nie, jak wskazuje Zamawiający, 80. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu wymagań w pozycji 7: Ilość odcinków: 100
 
	1
	Podkład na rolce o wymiarach 60cmx50mb
	TAK
	Warunek konieczny
	

	2
	Jednorazowy, higieniczny, nieprzemakalny.
	TAK
	Warunek konieczny
	

	3
	Wykonany z dwóch warstw: bibuły zapewniającej chłonność oraz z warstwy folii zabezpieczającej przed przemakaniem.
	TAK
	Warunek konieczny
	

	4
	Z otworem umożliwiającym umieszczenie na uchwycie kozetki lekarskiej.
	TAK
	Warunek konieczny
	

	5
	Nawinięty na rolkę.
	TAK
	Warunek konieczny
	

	6
	Perforowany w odcinki co 50cm.
	TAK
	Warunek konieczny
	

	7
	Ilość odcinków 80.  100
	TAK
	Warunek konieczny
	



ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki w pozycji 2 w zadaniu 5 (Podkład na rolce 60cmx50mb). W związku z powyższym Zamawiający dokonuje  zmiany zapisu wymagań w pozycji 7: Ilość odcinków: 100.

PYTANIE 4
Dotyczy zadanie 5 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Podkład na rolce 33cmx25mb wykonany z trzech warstw:  z dwóch warstw, czyli podwójnej bibuły zapewniającej chłonność oraz z warstwy folii zabezpieczającej przed przemakaniem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza .Reszta zgodnie z SWZ.

PYTANIE 5
Dotyczy zadanie  8, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli wykonanej z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m²
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 6
Dotyczy zadanie  8, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli o wymiarach 140 x 110 cm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 7
Dotyczy zadanie  8, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 30 g/m2
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         


Sprawę prowadzi: 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
[bookmark: _GoBack]
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